
 9.9. - 13.9. Adaptační pobyt v přírodě žáci 4., 5.ročníku a vybraní žáci 3. ročníku (viz 

fotoalbum) 

18.9. Interaktivní výstava v DDM Vratimov pro 2.roč. 

20.9. Interaktivní výstava v DDM Vratimov pro 3.roč. 

21.9. - Běh Naděje ve Vratimově - všichni žáci školy (fotoalbum) 

24.9. Volby do školské rady 

24.9. Zážitková návštěva army areálu - 3.ročník- 

25.9. - beseda v knihovně v Řepištích - 8,00hodin 2.ročník, v 9,00hodin 3.ročník 

27.9. - Festival nejmenších houslistů - v 10,00 hod. ve Vratimově (MŠ, 1., 2., 3. roč.ZŠ) 

1.10. - Dopravní hřiště - 4. a 5. ročník 

2.10. Hry s Thovtem - Za pokladem kapitána Černovouse - knihovna Řepiště - 2. a 3. 

roč. 

4.10. Do lesa s lesníkem - projekt pro 5. ročník - sraz žáků v 8,00 hodin před školou, 

příjezd zpět ke škole po 13. hodině. Sportovní oblečení a obuv (do lesa), svačinu, pití, 

pláštěnku. Blíže v sekci Projekty. 

5.10. beseda v knihovně v Řepištích 4.ročník 

17.10. Pasování druháků na čtenáře - knihovna Řepiště 

18.10. Vánoční focení žáků 

7.11. - Divadlo loutek Ostrava - 1., 2. ročník + předškoláci 

V pátek 9.11. - lampionový průvod po Řepištích. Organizují rodiče. Zahájení v 17,00 

hodin před tělocvičnou. Děti a žáci pouze v doprovodu dospělé osoby. 

14.11. Beseda s časopisem Junior - 4. a 5. ročník 

14.11. od 16,30 do 18,00 konzultace o prospěchu a chování žáků. Možnost platby 

lyžařského kurzu v hotovosti, od 17,00 hodin bude přítomen zástupce organizátora. 

20. listopadu - úterý -1. lekce Programu primární prevence - Faust v.o.s. (2.- 5. ročník) - 

35Kč 

22.listopadu - čtvrtek - 1. lekce Programu primární prevence - Faust v.o.s. 1. ročník- 

35Kč 



26.11. - pondělí - scénické čtení pohádek M. Macourka herci Slováckého divadla - 12,15 

až 12,50 hodin pro 2., 4. a 5. třídu (viz fotoalbum) 

27.11. Turnaj ve vybíjené - ZŠ Šenov 

28.11. Beseda se spisovatelem Janem Opatřilem "O kapříkovi Metlíkovi" pro školní 

družinu 

10.12. Vánoční zvyky Valašska - Rožnov pod Radhoštěm - všichni žáci školy - odjezd od 

školy v 8,00 hodin, příjezd v cca 13,00 hodin ke škole. Cena 190 Kč na účet školy s VS 

10122012 do 19.11.2012. 

18.12. Vánoční koncert ZUŠ Vratimov. Vstup 20Kč + doprava bude hrazena po akci, dle 

počtu žáků - týká se 2. - 5. ročníku 

16.ledna 2013 - Zápis dětí do 1. ročníku ZŠ (blíže v sekci Školní rok 2012/2013) 

21. ledna 2013 - pondělí - od 8 hod. 1.ročník - 2. lekce prevence rizikového chování 

22.ledna 2013 - úterý - od 8 hod. 2.ročník a od 10 hod. 3. ročník - 2. lekce prevence 

rizikového chování 

23.ledna 2013 -středa - od 8 hod. 4.ročník a od 10 hod. 5. ročník - 2. lekce prevence 

rizikového chování 

24.leden 2013 - 3., 4. a 5. ročník návštěva Divadla loutek. Vstupné 55 Kč. Doprava bude 

hrazena po akci. Odjezd od školy v 7,45 hodin. 

26. leden 2013 - od 15,00 hodin maškarní rej v tělocvičně 

15.2. - turnaj Slezské brány ve florbale - ZŠ Paskov - vybraní žáci školy 

26.2. - Jak přicházíme na svět - pořad pro 1., 2. a 3. ročník v KS Vratimově 55Kč + 21,-

 doprava 

5.3. - vyhlášení výsledků výtvarné soutěže Strašidla Slezské brány v knihovně a beseda 

na téma Detektivky pro 4. ročník v 8,00 hodin 

8.3. - beseda v knihovně v Řepištích v 8,00 hodin pro 5.ročník 

11. - 15.3.2013 - Lyžování se sluníčkem - Bílá v Beskydech, více info v sekci Školní rok 

2012/2013.Odjezd od školy vždy v 7,45 (sraz žáků v 7,30 před budovou školy), návrat 

zpět ke škole okolo 12,30hod. V pátek závody žáků na Bílé - zahájení v 9,50hod., 

vyhlášení výsledků cca 10,40hod. 

19.3. - beseda pro 3.ročník v knihovně v 9,00 hodin - téma: Elektronická kniha e-book 



22.3. Velikonoce na hradě - 1.,3. a 5. ročník - vstup 40Kč + doprava 

26.3. - beseda v místní knihovně v Řepištích v 8,00 1.ročník a v 9,00 hodin 2. ročník 

27.3. - Velikonoční jarmark - prodej výrobků žáků ZŠ a dětí MŠ v prostorách základní 

školy, současně  i třídní schůzky (informace na pobyt v přírodě, výuka plavání apod.) 

15.4. - 26.4.2013 - Škola v přírodě na Bílé - všichni žáci ZŠ (1. - 5. ročník) - informace 

předány na třídních schůzkách. 

27.4. Pálení čarodějnic   

14.5. Jarní koncert ZUŠ Vratimov - v kulturním středisku ve Vratimově v 9,00 hodin. 

Účastní se 4. a 5. ročník. 

20.5. - Zdravá pětka - projekt o zdravém způsobu života - 8,00 - 10,00 hodin pro 

3.ročník, od 10,00 hodin pro 4. a 5. ročník 

22.5. - Návštěva planetária, MŠ předškoláci a všichni žáci ZŠ - 45 Kč 

24.5. Zdravá pětka - projekt pro 1. a 2. ročník - výchova ke zdraví 

24.5. - Dopravní hřiště - 4. a 5. ročník 50Kč na dopravu autobus 

28. 5. Projekt Do lesa s lesníkem - půldenní aktivity v lese pro 4. ročník

,  

odjezd od školy v 7,45 hod, příjezd po 13. hodině. Sportovní oděv, obuv, svačinu, pití, 

pláštěnku. 

28. května - Kouzelník - 1. ročník + MŠ - 35Kč 

29. května 2013 - od 8,00 hodin fotografování tříd 

30. května 2013 - čtvrtek 3. lekce prevence negativních jevů organizace Faust od 8hod. 

3.roč. a 5. ročník a od 10hod. 4. ročník. 

31.5. Afrikana - seznámení se s kulturou jiných kontinentů - 3. ročník 45 Kč. 



11.6. beseda spojená s výstavou s názvem "Draci a jiná fantasy stvoření Lucie Culkové", 

8,00 - 4.ročník, 9,00 - 5.ročník v místní knohovně 

12.6. - Ukázka sokolnictví - všechny třídy (40Kč/žák) 

od 9.4. do konce školního roku vždy v úterý výuka plavání na Sareze v Ostravě 

Bartovicích (Ještěrce) - 2. a 3. ročník - 900 Kč výuka plavání uhradit do 15.3. na účet 

školy VS 232013, doprava na plavání se bude hradit v 2.polovině května. Źáci 1. ročníku 

absolvují výuku plavání v plaveckém bazénu na Olešné ve Frýdku -Místku vždy v 

pondělí od 8,00 hodin. Vzhledem k plavecké výuce je upraven rozvrh hodin. 

17.6. - 3. lekce prevence negativních jevů organizace Faust od 8hod. 1.ročník a od 

10hod. 2. ročník. 

18.6. beseda spojená s výstavou s názvem "Draci a jiná fantasy stvoření Lucie Culkové", 

8,00 - 3.ročník a 9,00 - 2.ročník v místní knihovně 

22.6. Obecní slavnosti - vystoupení dětí a žáků 

24.6. - Výstava ZUŠ Vratimov - výtvarného oddělení, 2. - 5. ročník 

25.6. beseda spojená s výstavou s názvem "Draci a jiná fantasy stvoření Lucie Culkové", 

1.ročník 9,00 hod v místní knihovně 

26.6. Návštěva Záchranné stanice v Bartošovicích - účastní se žáci 3., 4. a 5. ročníku. 

 


